Submission, 

Contact Person and property visit 
date 

Shivam Kids Wear  (Borrower) Smt.Kajal 
W/O Sunil (Co-Borrower) Sunil  Chopra  
(Co-Borrower)             (New Loan A/c No- 
L9001060834249951 , 
L9001060124893514 

- 

11-Oct-2024   
Rs. 845073 Rs. 
Eight Lac Forty-
Five Thousand 
Seventy-Three 
Only &   
Rs. 1161525 Rs. 
Eleven Lac Sixty-
One Thousand 
Five Hundred 
Twenty-Five Only  
 10-10-2024 & 11-
10-2024 

04-Oct-2025 Property Situated At- Property 
No.- 1344, Shop No.- 8, Ward 
No.- 6, Kalalan Mandir Wali Gali, 
Near Kayasthan Mohalla, Vill- 
Min Jumla, Th & Dist- Rohtak, 
Haryana Admeasuring 11.25 Sq 
Yds   

Rs. 2720000  
Rs. Twenty 
Seven Lakh 
Twenty 
Thousand 
Only. 

Rs. 272000  
Rs. Two Lakh 
Seventy Two 
Thousand 
Only. 

21-Jan-2026  
2.00 PM to 
4.00 PM with 
unlimited 
extension of 
5 minutes 

19-Jan-2026 

Au Small Finance Bank Ltd, 
Branch Office : 1152/22, 
Rohtak - Delhi Rd, near 
Sonipat Stand Road, 
Mansarover Colony, 
Rohtak, Haryana 124001 

Amit Lohiya , 7340011760  &